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Tableau des références produits

REFERENCE
435473
435474
435475
435476
435477

435478

COULEUR
Gris clair
Gris clair
Gris clair
Gris clair
Gris clair

Gris clair

Descriptif détaillé

Coupe large. Capuche 3 parties avec cordon de

serrage. Poche frontale avec étiquette Carhartt®

cousue. Poignets et tour de taille bords-cotes stretch avec
élasthanne.

50% coton/50% polyester, 356g/m?2 : modele bleu marine
70% coton/30% polyester, 356g/m? : modele gris clair

Les vétements de la gamme Carhartt Workwear
taillent grand.

Il est conseillé de prendre une taille en-dessous de votre
taille habituelle.

Consultez la fiche technique pour voir le guide des tailles.

TAILLE VENDU PAR
XS 1
S 1
M 1
L 1
XL 1
XXL 1
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