

Sweat à capuche SIGNATURE

CARHARTT 

Page 1545 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Coupe large. Capuche 3 parties avec cordon de serrage. Poche frontale avec étiquette Carhartt® cousue. Poignets et tour de taille bords-côtes stretch avec élasthanne.

50% coton/50% polyester, 356g/m² : modèle bleu marine
70% coton/30% polyester, 356g/m² : modèle gris clair

Les vêtements de la gamme Carhartt Workwear taillent grand.

Il est conseillé de prendre une taille en-dessous de votre taille habituelle.

Consultez la fiche technique pour voir le guide des tailles.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	TAILLE	VENDU PAR
435473	Gris clair	XS	1
435474	Gris clair	S	1
435475	Gris clair	M	1
435476	Gris clair	L	1
435477	Gris clair	XL	1
435478	Gris clair	XXL	1

